СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2015 года  № 163
с.Круглое
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Круглянского сельского поселения

№ 149 от 18.11.2014 года

«О введении налога на имущество

физических лиц»

         На основании Требования прокурора № 2-4-2014 от 30.12.2014 о приведении решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 149 от 18.11.2014 года «О введении налога на имущество физических лиц» в соответствие с требованиями действующего законодательства Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения решил:
1.Пункт 2 решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 149 от 18.11.2014 года «О введении налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

Льготы по налогу  предоставляются отдельным категориям граждан, перечисленным в статье 4 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц».

2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каширские зори».

Глава Круглянского сельского поселения                            Г.Н.Лихачев